1 *Recordare, Domine, quid acciderit nobis: intueri, et respice opprobrium nostrum.*

2 *Hereditas nostra versa est ad alienos, domus nostra ad extraneos.*

3 *Pupilli facti sumus absque patre, matres nostras quasi viduas.*

4 *Aquam nostram pecuniá bibimus: ligna nostra pretio comparavimus.*

5 *Cervicibus nostris minabamur, iasis non dabatur requies.*

6 *Aegypto dedimus manum, et Assyriis ut saturaremur pane.*

7 *Patres nostri peccaverunt, et non sunt: et nos iniquitates eorum portavimus.*

8 *Servi dominati sunt nostri: non fuit qui redimeret de manu eorum.*

9 *In animabus nostris afferebamus panem nobis, á facie gladii in deserto.*

10 *Pellis nostra, quasi cilibanus exusta est á facie tempestatum famis.*

11 *Mulieres in Sion humiliaverunt, et virgines in civitatibus Juda.*

1 *Acórdate, oh Señor, de lo que nos ha sucedido: mira y considera nuestra ignominia.*

2 *Nuestra heredad ha pasado á manos de extrangeros, en poder de extraños se hallan nuestras casas.*

3 *Nos hemos quedado como huérfanos, privados de su padre: están como viudas nuestras madres.*

4 *A precio de dinero bebemos nuestra agua, y con dinero compramos nuestra leña.*

5 *Atados del cuello nos conducen como á bestias, no se da descanso á los fatigados.*

6 *Alargamos nuestras manos á los egypcios y á los assyrios, para saciarlos de pan.*

7 *Pecaron nuestros padres, y ya no existen; y el castigo de sus iniquidades le llevamos nosotros.*

8 *Nuestros esclavos se han enseñoreado de nosotros; no hubo quien nos libertase de sus manos.*

9 *Con peligro de nuestras vidas vamos á lugares desiertos en busca de pan, temiendo siempre la espada.*

10 *Quemada y denegrida como un horno, ha puesto nuestra piel la hambre atroz.*

11 *Deshonraban á las mugeres en Sion, violaban á las virgenes en las ciudades de Juda.*

1 No somos nosotros inocentes (verso 16); pero mas culpables son nuestros padres: fueron ellos los autores de los desórdenes del dia, y murieron sin experimentar estos males.

2 Eran los chaldeos descendientes de *Chám*, el cual fué condenado por su padre *Noé* á servir á *Sem*. Gen. IX. v. 27.

12 *Principes manu suspensi sunt: facies senum non erubuerunt.*

13 *Adolescentibus impudicè abusi sunt: et pueri in ligno corruerunt.*

14 *Senes defecerunt de portis, juvenes de choro psallentium.*

15 *Defecit gaudium cordis nostri, verus est in luctum chorus noster.*

16 *Cecidit corona capitis nostri: vae nobis, quia peccavimus.*

17 *Propter eam maerum factum est cor nostrum, ideo contenebrati sunt oculi nostri.*